πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο Δήμο Κεντρικής 
Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων ανταποδοτικού χαρακτήρα». 

9. Την υπ' αριθ. πρωτ. 45428/03-06-2024 (ΑΔΑ:9ΠΥ046ΜΤΛ6-ΗΝΛ) απόφαση της 
Υπουργού Εσωτερικών με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης οκτακοσίων τεσσάρων (804) 
ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες 
ανταποδοτικού χαρακτήρα σε ΟΤΑ α΄ βαθμού». 

10. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 45664/04-06-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με  
θέμα: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου